
UCHWAŁA NR XXXIV/332/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika „Orła Białego” na Skwerze Sybiraków w Braniewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Braniewie wyraża zgodę na wzniesieniu pomnika „Orła Białego”, który zostanie 
umieszczony trwale w przestrzeni publicznej Braniewa, na Skwerze Sybiraków (dz. ewid.   Nr 2/25 obręb 
008 Braniewo). 

2. Pomnik zostanie wykonany w postaci rzeźby „Orła Białego” oraz postumentu z inskrypcją „Bóg, honor, 
ojczyzna”, 

3. Szczegółowy opis pomnika wraz z inskrypcją stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E7532C-4EE1-4B4A-B724-2EE64CD58EA5. Uchwalony Strona 1



 

 

OPIS POMNIKA 

1. Pomnik zostanie wykonany w formie rzeźby Orła Białego o wymiarach: 
- wysokość 400 cm 
- szerokość u podstawy 120 cm 

2. Pomnik zostanie posadowiony na fundamencie. Teren wokół pomnika zostanie wyłożony kostką 
granitową. 

3.  Pomnik zostanie wykonany z odlewu w brązie.  
4. Tekst inskrypcji „BÓG, HONOR, OJCZYZNA” zostanie umieszczony na postumencie pomnika. 

 
 

 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/332/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E7532C-4EE1-4B4A-B724-2EE64CD58EA5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



